
Dražovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Bučovice GPS souřadnice: 49.194744N, 16.943378E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 642 ha

Počet obyvatel: 932 PSČ: 683 01

Adresa URL: www.drazovice.cz

Počet obyvatel obce Dražovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 379 78 398 932

Historie počtu obyvatel obce Dražovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 379 78 398 -21 932
1.1.2023 77 389 85 402 -4 953
1.1.2022 84 381 86 406 16 957
1.1.2021 83 377 85 396 11 941
1.1.2020 82 376 80 392 5 930
1.1.2019 86 376 73 390 1 925
1.1.2018 84 378 75 387 11 924
1.1.2017 80 374 75 384 19 913
1.1.2016 75 374 76 369 12 894
1.1.2015 73 371 73 365 23 882
1.1.2014 68 366 63 362 2 859
1.1.2013 65 364 69 359 857
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